
 
 
 
 

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 
 
 

PROVINCIA DI BARI 
 
 

SETTORE SOCIALITA’  
 
 
 

Iscritta al n.135 Registro Determinazioni in data 02.07.2004 
 
 
 
 
OGGETTO: Liquidazione fattura in favore della Ditta Di Pierro Service & 

Allestimenti, per un importo complessivo di €.540,00 IVA compresa. 

 

 

 
COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL DIRIGENTE 

Sottoscritto Rag. Gaetano Caputi, Dirigente del Settore Socialità del Comune di 

Molfetta, in virtù del D.L.vo n.267 del 18.08.2000. 

 Premesso che: 

• L’Amministrazione Comunale gestisce la Scuola Pubblica dell’Infanzia “Filippetto 

Salvemini” funzionante con sei sezioni a tempo pieno e una frequenza di n.133 alunni; 

• La collaboratrice della predetta Scuola ha richiesto l’allestimento delle attrezzature e 

relativo servizio luci e impianto stereo per l’organizzazione della manifestazione di fine 

anno scolastico presso il palazzetto dello sport con la partecipazione dei minori 

frequentanti; 

• Per l’allestimento di che trattasi è stata contattata la ditta Di Pierro Service & Allestimenti – 

via Puccini,8 - Molfetta di fiducia del Comune, dichiaratosi disponibile a fornire in tempi 

brevi quanto richiesto; 

Tutto ciò premesso 

 Visto che l’allestimento del palazzetto è stato effettuato e che la ditta Di Pierro Service 

& allestimento di Di Pierro ha presentato fattura n.33/2004 del 05.06.2004 ammontante a 

€.540,00= IVA compresa; 

 Ritenuto dover liquidare la somma di €.540,00= IVA compresa alla ditta Di Pierro 

Service & Allestimenti – via Puccini,8 – Molfetta. 

 Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art.107 

del T.U.E.L.  approvato con D.L.vo n.267 del 18.08.2000; 

 Acquisito il parere favorevole del Capo Settore Economico Finanziario ai sensi 

dell’art.49 del T.U.E.L. n.267/2002; 

DETERMINA 

1. Liquidare in favore della ditta Di Pierro Service & Allestimenti – via Puccini,8 – Molfetta la 

somma di € 540,00 IVA compresa per l’allestimento del palazzetto dello sport per la 

manifestazione di fine anno scolastico della Scuola Pubblica dell’Infanzia “Filippetto 

Salvemini”. 

2. Imputare la spesa di €. 540,00= Iva compresa al Cap. 18055: “Prestazioni di servizio” 

impegno n.7027 del bilancio 2004. 

3. Dare atto che ai sensi dell’art.151 – comma 4 – del T.U.E.L. approvato con D.L.vo n.267 

del 18.08.2000, il presente provvedimento diverrà esecutivo dopo l’apposizione del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

4. Trasmettere il presente provvedimento al Sig. Sindaco, al Sig. Segretario Generale, al Capo 

Settore Economico Finanziario, al Settore Socialità e Servizi Educativi. 

 

 



 

 

COMUNE DI MOLFETTA 
 

PARERE 
 

Art. 151 – comma 4 – TUEL n.267/2000 
 

 

 

Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile 

con imputazione della spesa complessiva € 540,00 al Cap. 18055 

“Prestazioni di servizio” del Bilancio 2003 - Imp. n.7027/4 ai sensi e per gli 

effetti dell’art.151 – comma 4 – TUEL n.267/2000. 

Si attesta la copertura finanziaria della spesa. 

 

 

Molfetta,15.07.2004 

 

 

                 Il Capo Settore Economico Finanziario  

                    F.to Dott. Giuseppe Lo popolo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 
 
 
 

Il Dirigente  
 F.to Gaetano Caputi 

 
_________________________________________________ 

 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 

GIORNI CONSECUTIVI DAL 20 Luglio 2004 AL 04 agosto 2004. 

 
 

        
             IL SEGRETARIO GENERALE 
 
      F.to dott. Carlo Lentini Graziano 
   
 

 

 

 


